22 24-2-03698 000049538 228

23 24-2-03730 000049575 224

19 24-2-05528 000051508 208

20 24-2-04679 000050610 192

21 24-2-04460 000050377 200

16 24-2-04528 000050447 236

17 24-2-04194 000050093 192

18 24-2-02960 000048717 216

13 24-2-04721 000050653 224

14 24-2-06310 000052638 220

15 24-2-02955 000048712 212

10 24-2-03899 000049763 188

11 24-2-03724 000049567 228

12 24-2-04565 000050491 196

7 24-2-02628 000048371 168

8 24-2-02961 000048718 208

9 24-2-02965 000048723 204

4 24-2-03886 000049745 224

5 24-2-06251 000052332 224

6 24-2-06289 000052533 232

192

ПРИКАЗЫВАЮ:

2 24-2-05318 000051288 280

3 24-2-06291 000052540 216

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Саратовский государственный медицинский университет

имени В.И. Разумовского»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им.В.И. Разумовского Минздрава России)

ПРИКАЗ

«29» августа 2024 г. № 755-О

«О зачислении иностранных граждан на первый курс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 21.08.2020 № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры», Уставом и Правилами приема в ФГБОУ ВО

Саратовский ГМУ им. В.И. Разумовского Минздрава России.

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. в число студентов 1-го курса очной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет физических лиц

нижепоименованных абитуриентов из числа иностранных граждан, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу на специальности, учитывать по

контингенту Департамента международного образования Управления международного

сотрудничества:

31.05.01 Лечебное дело

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 24-2-06343 000052856

8 24-2-04497 000050416 284

24-2-04723 000050655 256

10 24-2-03731 000049576 224

5 24-2-04676 000050607 212

6 24-2-04403 000050319 208

7 24-2-03976 000049843 276

2 24-2-04686 000050616 228

3 24-2-04552 000050472 216

4 24-2-04421 000050339 228

31.05.03 Стоматология

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 24-2-04598 000050527 228

67 24-2-06342 000052855 236

68 24-2-06340 000052849 216

69 24-2-02959 000048716 240

64 24-2-02101 000047764 180

65 24-2-06295 000052544 216

66 24-2-00111 000045553 148

61 24-2-02968 000048726 188

62 24-2-04186 000050077 208

63 24-2-06294 000052543 188

58 24-2-02949 000048705 200

59 24-2-01833 000047468 208

60 24-2-02963 000048719 208

55 24-2-02966 000048724 200

56 24-2-02956 000048713 180

57 24-2-03875 000049734 164

52 24-2-03409 000049215 224

53 24-2-06335 000052809 256

54 24-2-06298 000052561 240

49 24-2-02954 226-237-241 45 196

50 24-2-06339 000052848 208

51 24-2-04600 000050531 140

46 24-2-06299 000052566 284

47 24-2-06320 000052719 264

48 24-2-03902 000049765 196

43 24-2-04419 000050337 188

44 24-2-02962 000048720 288

45 24-2-06245 000052320 208

40 24-2-06318 000052666 170

41 24-2-02957 000048714 216

42 24-2-03710 000049553 224

37 24-2-04584 000050511 200

38 24-2-06293 000052542 220

39 24-2-06348 000052875 260

34 24-2-03381 000049186 208

35 24-2-04583 000050510 188

36 24-2-06331 000052768 228

31 24-2-04574 000050501 208

32 24-2-02953 000048709 204

33 24-2-03726 000049569 220

28 24-2-04483 000050402 256

29 24-2-04518 000050437 180

30 24-2-06288 000052517 296

25 24-2-03776 000049624 244

26 24-2-04715 000050647 240

27 24-2-06341 000052851 228

24 24-2-06296 000052553 260

9

Основание:

Ректор А.В. Еремин

Исп.:  Н.А. Клоктунова

Тел. 8(8452)-39-33-62

1 24-2-02958 000048715 212

33.05.01 Фармация

Протокол заседания приемной комиссии от 28.08.2024 г. № 33

№ № личного Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 24-2-04603 000050535 192

2 24-2-06297 000052557 232

26 24-2-06252 000052334 200

32.05.01 Медико-профилактическое дело

№ № личного Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

23 24-2-04199 000050105 264

24 24-2-06055 000052074 146

25 24-2-03408 000049214 200

20 24-2-06329 000052756 224

21 24-2-02629 000048373 192

22 24-2-03722 000049565 204

17 24-2-06292 000052541 216

18 24-2-06311 000052640 268

19 24-2-06327 000052754 212

14 24-2-01832 000047467 204

15 24-2-06328 000052755 216

16 24-2-06346 000052872 260

11 24-2-04410 000050327 276

12 24-2-06253 162-855-759 02 188

13 24-2-04567 000050493 232